



1 - CASTELLI LOJA

CNPJ: 11.000.062/0001-10

Inscrição Estadual: 133749649

Fone:

CEP: 78068-305

Endereço: AV ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N 08 QUADRA 02 LOTE 08

Bairro: SANTA CRUZ I

Cidade: CUIABA-MT

Cliente: 3 - MFS ENGENHARIA

A/C:

CPF: - - -

Inscrição Estadual:

Fone: (65) 9840-7844

CEP: 78068-305

Endereço: AV ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N 08 QUADRA 02 LOTE 08

Bairro: SANTA CRUZ I

Cidade: CUIABA-MT

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 134.173

Data emissão: 12/03/2024

Data de validade: 13/03/2024

Vendedor: TIAGO

Fone / ramal:

E-mail do vendedor: vendas@castellimateriais.com.br

Condição de pagamento: DINHEIRO

	Produto Descrição	Marca	Und	Qtd.	Preco unt.	Vlr.Total
1	40.778 BUCHA SOLD. RED. 75 X 60 CURTA PVC	TIGRE	PC	6,000	28,90	173,40
2	990 TE ESG. 75 X 50 CURTO	TIGRE	PC	8,000	21,00	168,00
T O T A I S						

Total produtos
341,40

Valor TC0,00

Outras desp.0,00

TOTAL GERAL

341,40

Assinatura cliente

Assinatura empresa



1 - CASTELLI LOJA

CNPJ: 11.000.062/0001-10
CEP: 78068-305
Bairro: SANTA CRUZ I

Inscrição Estadual: 133749649
Endereço: AV ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N 08 QUADRA 02 LOTE 08
Cidade: CUIABA-MT

Fone:

Cliente: 3 - MFS ENGENHARIA
CPF: - - -
CEP: 78068-305
Bairro: SANTA CRUZ I

Inscrição Estadual:
Endereço: AV ARQUIMEDES PEREIRA LIMA N 08 QUADRA 02 LOTE 08
Cidade: CUIABA-MT

A/C:
Fone: (65) 98407-8449
Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 109.770
Vendedor: TIAGO
E-mail do vendedor: vendas@castellimateriais.com.br
Condição de pagamento: DINHEIRO
Observação: orcamento

Data emissão: 12/03/2024

Data de validade: 13/03/2024

Fone / ramal:

Prazo entrega: 2 dias úteis

	Produto Descrição	Marca	Und	Qtd.	Preco unt.	Vlr.Total
1	10.797 ADAP SOLD C/AN.VED.25 X 3/4 CX.DAG	KRONA	PC	5,000	9,60	48,00
2	91.652 BACIA SANIT. P/CX ACOPL IZY CONFORT	DECA	PC	1,000	595,25	595,25
3	83.980 CAIXA ACOPL FAST/SPOT/RAV/ASPEN/ IZY BR CD.00F.17	DECA	CJ	1,000	207,43	207,43
4	87.644 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 2000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	1,000	2.199,00	2.199,00
5	88.491 CAIXA DAGUA POLIET. TQ 3000L C/TAMPA AZUL	FORTLEV	PC	1,000	2.549,00	2.549,00
6	79.506 CAIXA SIF. PVC - 150X150X50 GR QDR BRANCA 0912	KRONA	PC	3,000	31,90	95,70
7	79.494 CORRENTE GALVANIZADA 6,50MM - 1/4	FERCAL	KG	6,000	38,00	228,00
8	91.951 GRELHA QUAD 10 X 10 ACO INOX ROT C/CAIXILHO	OVERTIME	PC	1,000	19,90	19,90
9	86.216 GRELHA QUAD 15 X 15 ACO INOX C/FECHO	OVERTIME	PC	1,000	26,90	26,90
10	10.826 REG. ESFERA VS COMPACTO 25MM	KRONA	PC	4,000	9,50	38,00
11	43.644 TUBO P/ VALV. DE DESCARGA C/JOELHO 38MM	KRONA	PC	3,000	13,50	40,50
TOTAIS						

Total produtos
6.047,68

Total pedido
6.117,68

Valor TC
0,00

Outras desp.
0,00

Valor frete
70,00

TOTAL GERAL
6.117,68

Assinatura cliente

Assinatura empresa